1
PO.07_IMP.43

PEDIDO DE OCUPAÇÃO DE ESPAÇO PÚBLICO - OBRAS

Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal de Mirandela

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome #$10358$# Na qualidade de #$10359$#

Morada Fiscal #$10360$#

Freguesia #$10361$# Localidade #$10362$# Código Postal #$10363$#

Identificação
Fiscal #$10364$# Tipo #$10365$# Telefone #$10366$#

Telemóvel #$10367$# E-mail #$10368$#

#$10369$#  Autorizo que as notificações sejam realizadas exclusivamente por via eletrónica, para o endereço de correio eletrónico identificado no presente requerimento.

PRETENSÃO
Vem solicitar a ocupação do espaço público de acordo com os seguintes tipos de ocupação:
 #$103
70A$# Processo n.º #$10557$#

#$10370
B$# Obras de conservação isentas de controlo prévio

Tipo de ocupação
Comprimento

(m)

Largura

(m)
Dias Meses

Tapumes #$10560$# #$10561$# #$10562$# #$10563$#

Andaimes #$10565$# #$10566$# #$10567$# #$10568$#

Abertura de vala #$10570$# #$10571$# #$10572$# #$10573$#

Grua, guindastes e semelhantes #$10575$# #$10576$# #$10577$# #$10578$#

Veículos pesados para carga ou descarga de materiais / autogrua #$10580$# #$10581$# #$10582$# #$10583$#

Outras ocupações  #$10585$# #$10586$# #$10587$# #$10588$#

Ocupação do espaço aéreo, com grua (projeção na via pública) #$10590$# #$10591$# #$10592$# #$10593$#

Tipo de ocupação Volume (m³) Dias Meses

Ocupação do subsolo do domínio público #$10597$# #$10592$# #$10593$#

CARATERIZAÇÃO DO LOCAL

Rua ou Lugar #$10372$# Freguesia #$10373$#

Largura da via
#$10600
$# N.º de sentidos da via

#$10601$

#
Rua sem Saída #$10602A$#Sim #$10602B$#Não

Pede Deferimento

#$10773$#

Ao abrigo do Regulamento Geral de Proteção de Dados (RGPD), declaro que presto ao Município de

Mirandela o meu consentimento informado para a recolha dos dados pessoais constantes neste formulário

e apenas para este efeito.

 Data #$RCF_Data$#